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ПРИЛОГ 2 - СЕГМЕНТИ ОД ПРИСТАПНА МРЕЖА 

1. Опис на Пристап 

1.1 Со пристап до физичката инфраструктура и користење на специфични мрежни средства, особено црева од страна на 
Македонски Телеком АД (во понатамошниот текст: МКТ), се овозможува достапност за операторот-корисник до цревата на МКТ за 
заедничко користење со цел да не се дуплицираат инфраструктурните мрежи во Република Македонија. 

1.2 Пристап до цревата се обезбедува само за пристапната мрежа (прикажано на слика 1). Основната или скелетната кабелска 
мрежа на МКТ не е предмет на овој пристап. 
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